Einladung zur Generalversammlung
am Sonntag, 17.03.2024 um 17.00 Uhr

im Sportheim

Tagesordnung:
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8.
9.

10.
11.
12.

Begruflung

Gedenken der verstorbenen Mitglieder
Rechenschaftsbericht 1. Vorsitzender
Rechenschaftsbericht Kassier

Bericht Kassenprufer

Entlastung des Vorstandes und des Kassiers
Berichte Abteilungen

- Spielgemeinschaft
- AH
- Damen

Bericht JFG

Worte des BlUrgermeisters
Neuwahl

Ehrungen

Wulnsche und Antrage

Wiunsche und Antrage reichen Sie bitte bis zum 14.03.2024
schriftlich beim 1. Vorsitzenden ein.

Dominik Fischer
1. Vorsitzender



